



БҰЙРЫҚ

2022 жолы 26 кінде

Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ Б-631

г.Нур-Султан

**Электр энергиясын беру бойынша
қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2022 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2022 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).
2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін уәкілетті органға жолдасын.
3. Сатып алу басқармасы (Шукурова М.А.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде «АЭҮК» АҚ интернет-ресурсында орналастырсын.
4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.
5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А.Павлов



БҰЙРЫҚ

26 шілде 2022 года

Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ П-631

г.Нур-Султан

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
услуг на 2022 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2022 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Шукуровой М.А.) разместить на интернет-ресурсе АО «АРЭК» настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2022 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
1. Услуги и работы по текущей деятельности								
219	услуга	Обязательное экологическое страхование	услуга	1,00	1 600 000,00	1 600 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
249	услуга	Услуги по обязательному страхованию гражданско-правовой ответственности работодателя	услуга	1,00	40 985 198,70	40 985 198,70	ЭТП (Конкурс)	в течение года
638	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем ПС п. Заводской Буландынских РЭС	услуга	1,00	219 314,00	219 314,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности								
504	работа	Разработка ПСД по объекту "Техническая модернизация ПС 110/10кВ "Красный Яр"	работа	1,00	3 489 863,00	3 489 863,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
505	услуга	Проведение экспертизы ПСД по объекту "Техническая модернизация ПС 110/10кВ "Красный Яр"	услуга	1,00	675 330,00	675 330,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
600	работа	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования	работа	1,00	500 000,00	500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3. Товаро-материальные ценности								
21	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 3*6+1*4	м	190,00	295,73	56 188,70	ЭТП (Конкурс)	в течение года
22	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 4*4	м	1 105,00	250,31	276 592,55	ЭТП (Конкурс)	в течение года
23	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 2*4	м	340,00	156,44	53 189,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
24	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 2*2,5	м	670,00	111,02	74 383,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
25	товар	КАБЕЛЬ КГТП 2*2,5	м	220,00	488,51	107 472,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
26	товар	КАБЕЛЬ ВВГ 4*2,5	м	40,00	769,10	30 764,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
27	товар	КАБЕЛЬ КГТП 1*16	м	10,00	1 198,06	11 980,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
29	товар	КАБЕЛЬ АВББШв-4*95, силовой 0.4 кВ	м	2 671,50	3 991,85	10 664 227,28	ЭТП (Конкурс)	в течение года
31	товар	Кабель контрольный АКВВГ-14х2,5	м	250,00	402,72	100 680,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
32	товар	Кабель контрольный КВВГ 7х1,5	м	430,00	811,49	348 940,70	ЭТП (Конкурс)	в течение года
33	товар	Кабель контрольный КВВГ 10х2,5	м	1 055,00	1 818,79	1 918 823,45	ЭТП (Конкурс)	в течение года
35	товар	КАБЕЛЬ; Кабель КСВВПВ-5е 4*2*0,52	м	20,00	201,86	4 037,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
37	товар	КСПВ 4х0,5	м	703,00	80,35	56 486,05	ЭТП (Конкурс)	в течение года
42	товар	ПРОВОД АС-150/19 ГОЛЫЙ	тн	0,18	1 827 597,40	328 967,53	ЭТП (Конкурс)	в течение года
43	товар	Провод МГ-16	тн	0,24	7 196 428,57	1 727 142,86	ЭТП (Конкурс)	в течение года
45	товар	Провод голый АС-120	тн	0,53	1 605 535,68	850 933,91	ЭТП (Конкурс)	в течение года
46	товар	ПРОВОД АС-95/16 ГОЛЫЙ	кг	590,00	1 667,21	983 653,90	ЭТП (Конкурс)	в течение года
47	товар	ПРОВОД АС-70/11 ГОЛЫЙ	кг	1 963,00	1 665,10	3 268 591,30	ЭТП (Конкурс)	в течение года
48	товар	ПРОВОД голый ас 50/8	кг	1 556,13	1 672,48	2 602 596,30	ЭТП (Конкурс)	в течение года
49	товар	ПРОВОД АС-35/6,2 ГОЛЫЙ	кг	3 233,86	1 689,37	5 463 186,07	ЭТП (Конкурс)	в течение года
50	товар	Провод голый А-35	кг	12 014,10	1 954,04	23 476 031,96	ЭТП (Конкурс)	в течение года
51	товар	Провод голый А-50	кг	2 375,55	1 959,08	4 653 892,49	ЭТП (Конкурс)	в течение года
54	товар	Провод монтажный ПВ3-1,5 МОНТАЖНЫЙ	м	300,00	97,90	29 370,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
55	товар	Провод монтажный ПВ3-2,5 МОНТАЖНЫЙ	м	234,50	162,50	38 106,25	ЭТП (Конкурс)	в течение года
59	товар	ПРОВОД СИП-4 4*50-0,6/1	м	33 324,00	1 262,66	42 076 881,84	ЭТП (Конкурс)	в течение года
60	товар	ПРОВОД СИП-4 4*70-0,6/1	м	45 019,74	1 791,54	80 654 665,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
61	товар	ПРОВОД СИП-4 4*16	м	11 263,81	513,74	5 786 669,75	ЭТП (Конкурс)	в течение года
62	товар	ПРОВОД СИП-4 4*25-0,6/1	м	1 345,00	750,00	1 008 750,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
63	товар	ПРОВОД СИП-4 2*16-0,6/1	м	23 658,00	240,22	5 683 124,76	ЭТП (Конкурс)	в течение года
67	товар	ПРОВОД ПВ3-1	м	500,00	85,79	42 895,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
68	товар	Провод установочный АПВ-2,5 (м)	м	50,00	25,23	1 261,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
69	товар	Провод АПВ-4	м	15,00	35,33	529,95	ЭТП (Конкурс)	в течение года
70	товар	ПРОВОД АПВ-25	м	744,00	188,74	140 422,56	ЭТП (Конкурс)	в течение года
71	товар	ПРОВОД АПВ-35	м	4 513,20	248,29	1 120 582,43	ЭТП (Конкурс)	в течение года
72	товар	ПРОВОД УСТАНОВОЧНЫЙ АПВ-50	м	753,00	335,09	252 322,77	ЭТП (Конкурс)	в течение года
73	товар	ПРОВОД ПВС 2*1,5	м	616,00	267,47	164 761,52	ЭТП (Конкурс)	в течение года
494	товар	СЕКЦИЯ ограждения (планшеты) размером 3800*1800 мм., яч. 50*50 мм., D провол.=1,8мм	шт	152,00	69 928,573	10 629 143,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
495	товар	Траверса ТМ-6 серия 3.407.1-143.8.6	шт	4,00	26 085,719	104 342,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
496	товар	Траверса ТМ-10 серия 3.407.1-143.8.10	шт	23,00	12 296,427	282 817,82	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
497	товар	Оголовок ОГ-1 серия 3.407.1-143.8.26	шт	33,00	8 289,292	273 546,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
499	товар	Накладка ОГ-5 серия 3.407.1-143.8.28	шт	2,00	1 591,073	3 182,15	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
500	товар	Хомут Х1 серия 3.407.1-143.8.49	шт	26,00	2 288,396	59 498,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
501	товар	Хомут Х7 серия 3.407.1-143.8.68	шт	56,00	1 826,792	102 300,35	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
502	товар	Хомут Х8 серия 3.407.1-143.8.68	шт	30,00	1 885,719	56 571,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
503	товар	ХОМУТ Х42 серия 3.407.1-143.8.49	шт	58,00	2 288,396	132 726,97	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
504	товар	Кронштейн У-4а	шт	630,00	7 670,542	4 832 441,46	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
507	товар	Траверса ТН-9 серия 3.407.1-136.3-28	шт	150,00	4 233,042	634 956,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
508	товар	Траверса ТМ-3 серия 3.407.1-143.8.3	шт	95,00	20 890,188	1 984 567,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
509	товар	Хомут Х10 серия 3.407.1-136.01.03	шт	118,00	2 249,115	265 395,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
510	товар	Надставка ТС-1 серия 3.407.1-143.8.23	шт	1,00	71 342,865	71 342,87	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
817	товар	СТОЙКА УСО-2А ж/б	шт	20,00	82 680,00	1 653 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1174	товар	Кабель контрольный КВВГ 10х1,5	м	360,00	1 149,61	413 859,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1175	товар	Провод АС-240	кг	65,00	1 782,22	115 844,30	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Изменения в Перечень...								
1. Услуги и работы по текущей деятельности								
219	услуга	Обязательное экологическое страхование	услуга	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

249	услуга	Обязательное страхование работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	услуга	1,00	40 985 198,70	40 985 198,70	ЭТП (Конкурс)	в течение года
638	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем ПС п. Заводской Буландынских РЭС	услуга	1,00	219 314,00	219 314,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности								
504	работа	Разработка ПСД по объекту "Техническая модернизация ПС 110/10кВ "Красный Яр"	работа	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
505	услуга	Проведение экспертизы ПСД по объекту "Техническая модернизация ПС 110/10кВ "Красный Яр"	услуга	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
600	работа	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов инвест. программы по технической модернизации ПС 110/10 кВ "Красный Яр" в г.Нур-Султан, район Алматы, ЖМ "Мичурино"	работа	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3. Товаро-материальные ценности								
21	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 3*6+1*4	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
22	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 4*4	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
23	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 2*4	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
24	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 2*2,5	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
25	товар	КАБЕЛЬ КГТП 2*2,5	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
26	товар	КАБЕЛЬ ВВГ 4*2,5	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
27	товар	КАБЕЛЬ КГТП 1*16	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
29	товар	КАБЕЛЬ АВБШ-4*95, силовой 0.4 кВ	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
31	товар	Кабель контрольный АКВВГ-14х2,5	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
32	товар	Кабель контрольный КВВГ 7х1,5	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
33	товар	Кабель контрольный КВВГ 10х2,5	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
35	товар	КАБЕЛЬ; Кабель КСВВП-5е 4*2*0.52	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
37	товар	КСВП 4х0,5	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
42	товар	ПРОВОД АС-150/19 ГОЛЫЙ	тн	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
43	товар	Провод МГ-16	тн	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
45	товар	Провод голый АС-120	тн	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
46	товар	ПРОВОД АС-95/16 ГОЛЫЙ	кг	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
47	товар	ПРОВОД АС-70/11 ГОЛЫЙ	кг	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
48	товар	ПРОВОД голый ас 50/8	кг	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
49	товар	ПРОВОД АС-35/6,2 ГОЛЫЙ	кг	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
50	товар	Провод голый А-35	кг	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
51	товар	Провод голый А-50	кг	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
54	товар	Провод монтажный ПВЗ-1,5 МОНТАЖНЫЙ	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
55	товар	Провод монтажный ПВЗ-2,5 МОНТАЖНЫЙ	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
59	товар	ПРОВОД СИП-4 4*50-0,6/1	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
60	товар	ПРОВОД СИП-4 4*70-0,6/1	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
61	товар	ПРОВОД СИП-4 4*16	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
62	товар	ПРОВОД СИП-4 4*25-0,6/1	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
63	товар	ПРОВОД СИП-4 2*16-0,6/1	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
67	товар	ПРОВОД ПВЗ-1	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
68	товар	Провод установочный АПВ-2,5 (м)	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
69	товар	Провод АПВ-4	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
70	товар	ПРОВОД АПВ-25	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
71	товар	ПРОВОД АПВ-35	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
72	товар	ПРОВОД УСТАНОВОЧНЫЙ АПВ-50	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
73	товар	ПРОВОД ПВС 2*1.5	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
494	товар	СЕКЦИЯ ограждения (планшеты) размером 3800*1800 мм., яч. 50*50 мм., D провол.=1.8мм	шт	152,00	69 928,57	10 629 142,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
495	товар	Траверса ТМ-6 серия 3.407.1-143.8.6	шт	4,00	26 085,71	104 342,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
496	товар	Траверса ТМ-10 серия 3.407.1-143.8.10	шт	23,00	12 296,42	282 817,66	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
497	товар	Оголовок ОГ-1 серия 3.407.1-143.8.26	шт	33,00	8 289,29	273 546,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
499	товар	Накладка ОГ-5 серия 3.407.1-143.8.28	шт	2,00	1 591,07	3 182,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
500	товар	Хомут Х1 серия 3.407.1-143.8.49	шт	26,00	2 288,39	59 498,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
501	товар	Хомут Х7 серия 3.407.1-143.8.68	шт	56,00	1 826,79	102 300,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
502	товар	Хомут Х8 серия 3.407.1-143.8.68	шт	30,00	1 885,71	56 571,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
503	товар	ХОМУТ Х42 серия 3.407.1-143.8.49	шт	58,00	2 288,39	132 726,62	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
504	товар	Кронштейн У-4а	шт	630,00	7 670,54	4 832 440,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
507	товар	Траверса ТН-9 серия 3.407.1-136.3-28	шт	150,00	4 233,04	634 956,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
508	товар	Траверса ТМ-3 серия 3.407.1-143.8.3	шт	95,00	20 890,18	1 984 567,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
509	товар	Хомут Х10 серия 3.407.1-136.01.03	шт	118,00	2 249,11	265 394,98	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
510	товар	Надставка ТС-1 серия 3.407.1-143.8.23	шт	1,00	71 342,86	71 342,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
817	товар	СТОЙКА УСО-2А ж/б	шт	20,00	82 680,00	1 653 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1174	товар	Кабель контрольный КВВГ 10х1,5	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1175	товар	Провод АС-240	кг	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
1. Услуги и работы по текущей деятельности								
648	услуга	Обязательное экологическое страхование	услуга	1,00	1 600 000,00	1 600 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3. Товаро-материальные ценности								
2200	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 3*6+1*4	м	190,00	346,00	65 740,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2201	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 4*4	м	1 105,00	293,00	323 765,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2202	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 2*4	м	340,00	183,00	62 220,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2203	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 2*2,5	м	670,00	130,00	87 100,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2204	товар	КАБЕЛЬ КГТП 2*2,5	м	220,00	573,00	126 060,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2205	товар	КАБЕЛЬ ВВГ 4*2,5	м	40,00	902,00	36 080,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2206	товар	КАБЕЛЬ КГТП 1*16	м	10,00	1 405,00	14 050,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

2207	товар	КАБЕЛЬ АВВБШв-4*95, силовой 0.4 кВ	м	2 671,50	4 682,00	12 507 963,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2208	товар	Кабель контрольный АКВВГ-14х2,5	м	250,00	472,00	118 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2209	товар	Кабель контрольный КВВГ 7х1,5	м	430,00	951,00	408 930,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2210	товар	Кабель контрольный КВВГ 10х2,5	м	1 055,00	2 133,00	2 250 315,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2211	товар	КАБЕЛЬ: Кабель КСВВП-5с 4*2*0.52	м	20,00	236,00	4 720,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2212	товар	КСПВ 4х0,5	м	703,00	94,00	66 082,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2213	товар	ПРОВОД АС-150/19 ГОЛЫЙ	тн	0,18	2 143 912,00	385 904,16	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2214	товар	Провод МГ-16	тн	0,24	8 441 964,00	2 026 071,36	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2215	товар	Провод голый АС-120	тн	0,53	1 883 416,00	998 210,48	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2216	товар	ПРОВОД АС-95/16 ГОЛЫЙ	кг	590,00	1 954,00	1 152 860,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2217	товар	ПРОВОД АС-70/11 ГОЛЫЙ	кг	1 963,00	1 953,00	3 833 739,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2218	товар	ПРОВОД голый ас 50/8	кг	1 556,13	1 961,00	3 051 570,93	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2219	товар	ПРОВОД АС-35/6,2 ГОЛЫЙ	кг	3 233,86	1 981,00	6 406 276,66	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2220	товар	Провод голый А-35	кг	12 014,10	2 292,00	27 536 317,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2221	товар	Провод голый А-50	кг	2 375,55	2 298,00	5 459 013,90	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2222	товар	Провод монтажный ПВЗ-1,5 МОНТАЖНЫЙ	м	300,00	114,00	34 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2223	товар	Провод монтажный ПВЗ-2,5 МОНТАЖНЫЙ	м	234,50	190,00	44 555,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2224	товар	ПРОВОД СИП-4 4*50-0,6/1	м	33 324,00	1 481,00	49 352 844,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2225	товар	ПРОВОД СИП-4 4*70-0,6/1	м	45 019,74	2 101,00	94 586 473,74	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2226	товар	ПРОВОД СИП-4 4*16	м	11 263,81	602,00	6 780 813,62	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2227	товар	ПРОВОД СИП-4 4*25-0,6/1	м	1 345,00	879,00	1 182 255,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2228	товар	ПРОВОД СИП-4 2*16-0,6/1	м	23 658,00	281,00	6 647 898,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2229	товар	ПРОВОД ПВЗ-1	м	500,00	100,00	50 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2230	товар	Провод установочный АПВ-2,5 (м)	м	50,00	29,00	1 450,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2231	товар	Провод АПВ-4	м	15,00	41,00	615,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2232	товар	ПРОВОД АПВ-25	м	744,00	221,00	164 424,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2233	товар	ПРОВОД АПВ-35	м	4 513,20	291,00	1 313 341,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2234	товар	ПРОВОД УСТАНОВОЧНЫЙ АПВ-50	м	753,00	393,00	295 929,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2235	товар	ПРОВОД ПВС 2*1.5	м	616,00	313,00	192 808,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2236	товар	Кабель контрольный КВВГ 10х1,5	м	360,00	1 348,00	485 280,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2237	товар	Провод АС-240	кг	65,00	2 090,00	135 850,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года